

Międzynarodowe Targi Turystyki i czasu wolnego

Czas na podróże – te małe i te duże!

22-24 marca 2024 | Tarczyński Arena Wrocław

#MTTWrocław2024

Podróże po Polsce, regionach znanych oraz tych poza utartym szlakiem i dosłownie cały świat w zasięgu ręki. Kulinarne doznania i ulubione smaki, a do tego porcja warsztatów i prelekcji ulubionych podróżników, wszystko przeplatane atrakcyjnymi konkursami i programem dla najmłodszych. W tę niesamowitą wyprawę zabierzemy Cię podczas Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego, które odbędą się w dniach 22-24 marca we Wrocławiu! To już 15. edycja tego wyjątkowego święta turystyki, które rokrocznie gromadzi tysiące odwiedzających i setki wystawców. Nadchodząca edycja Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego ponownie odbędzie się na terenie wrocławskiego stadionu Tarczyński Arena.

Wyrusz z nami w świat, zasmakuj przygody i kuchni regionalnych

Festiwal Podróżników „Swoją Drogą” przyciąga entuzjastów wypraw małych i dużych ze wszystkich stron świata. Podróżnicy, turyści, wędrowcy i miłośnicy przygód wystąpią na słynnej festiwalowej scenie, aby opowiedzieć o swojej pasji do świata i o spotkaniach w drodze, by zainspirować do wyruszenia w trasę, poznawania innych kultur, ale też odkrywania historii miejsc, które odwiedzili.

Wśród gości specjalnych tegorocznej edycji: Ready for Boarding z prelekcjami “Od Yellowstone do Los Angeles – jak zaplanować podróż i co warto zobaczyć za Zachodzie USA?” oraz “Ratunku! Czy leci z nami dziecko?!”), Foxes in Eden z wystąpieniem “Vanlife na pełen etat, podróżnicza opowieść Foxes in Eden”, Joanna Lamparska z prezentacją “Trumny i ciasta. Wiele twarzy odkryć w podróży” oraz autorzy Wydawnictwa Pascal: Mikołaj Gospodarek w prelekcji: “Polska nieodkryta, czyli jak szukam światła”, Kamila Markiewicz, autorka bloga laprimaveraa z wystąpieniem: “Tajlandia. Królestwo Buddy i

street foodu – jak zorganizować tajską podróż?”, a duet Inessa i Aneta Ormańczyk z bloga Nieustanne Wędrowanie odpowie na pytanie “Czy da się podróżować 44 km od domu?”.

Ponadto czekają na Ciebie tematy podróży pieszych, autostopowych i rowerowych oraz wirtualne wizyty w Rumunii, Szkocji, USA, Peru, Iraku i oczywiście Polsce. To będzie dawka wspaniałych opowieści i emocji!

Zagraniczni wystawcy i silna reprezentacja Dolnego Śląska

Ponad 200 wystawców na trzech piętrach, kolorowe stoiska, muzyka i cudowne zapachy, a do tego scena targów, która nigdy nie zasypia. Nasi wystawcy przygotowali dla Ciebie doskonałe oferty wakacyjne, moc gadżetów i konkursy z nagrodami. Wśród wystawców zagranicznych zobaczymy: Norwegię, Vietnam Airlines, Słowację, Czechy, Niemcy (m.in. Saksonię i Brandenburgię), Turcję, Gruzję, Bułgarię, Chorwację oraz Kubę. Polskę reprezentować będą: Dolny Śląsk, Województwo Śląskie, Województwo Lubuskie, Województwo Małopolskie, Województwo Wielkopolskie, Województwo Mazowieckie oraz Województwo Podlaskie. Podążaj za mapą targów, aby odwiedzić je wszystkie!

Ponad 50 wystawców w Strefie Dolnego Śląska

Dolny Śląsk kolejny raz zabiera na Międzynarodowe Targi Turystyki i czasu wolnego silną reprezentację – na ich stoisku zaprezentuje się ponad 50 wystawców! Nasz region jest niezwykle i choć oferuje wiele dla turystów – w głównej mierze wciąż pozostaje nieodkryty. Zmienimy to podczas najbliższych targów i przybliżymy Ci nieznaną zakamarki Dolnego Śląska i miejsca unikatowe na skalę światową!

Wśród wystawców Strefy Dolnego Śląska zdobywcy tytułu “Najlepszego Produktu Turystycznego 2023”: Dolnośląska Kraina Rowerowa, Twierdza Srebrna Góra, Barwy Kaczawskie oraz zwycięzcy “Kryształów Turystyki 2023”: Podziemne Miasto Osówka, Pasieka ZUZIA i Polska Górom.

Odkryj Dolny Śląsk na nowo podczas Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego!

Poznaj stolicę Dolnego Śląska w Strefie Atrakcji Wrocławia

Historia Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego rozpoczęła się we Wrocławiu w jednym z najbardziej rozpoznawalnych i charakterystycznych budynków miasta – Hali Stulecia. Dzisiaj co prawda w innej lokalizacji i z międzynarodowymi wystawcami, jednak dalej chcemy promować Wrocław - miasto atrakcji i... przygody!

Zajrzyj do Strefy Atrakcji Wrocławia, gdzie będą na Ciebie czekać: Muzeum Pana Tadeusza, Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Różewicza, ZOO Wrocław, Aquapark Wrocław, Hala Stulecia, Muzeum Narodowe, Centrum Historii Zajezdnia, Hydropolis i Narodowe Forum Muzyki.

Poznaj wrocławskie atrakcje, rozwiąż quizy i wygrywaj wejściówki dla siebie i znajomych!

Kuchnie świata i gotowanie na żywo podczas Festiwalu Kulinarного i w Strefie Produktów Regionalnych

Strefa Produktów Regionalnych zabierze Cię na wyprawę po tradycyjnych daniach i niespotykanych smakach, odkryje nowe potrawy i zaprezentuje kulinarne skarby z Polski i zagranicy. Czekają na Ciebie: specjały z Hiszpanii i Portugalii, bałkańskie przysmaki, tureckie słodczyce, tradycyjne polskie pierogi i wędliny, oliwki, przyprawy, dania wegańskie i witariańskie, chleby i kwasy chlebowe, sery i wina oraz piwo regionalne. Pojawi się również stanowisko MPWiK - Pij Kranówkę.

Gościem specjalnym będzie Mateusz Zielonka - zwycięzca szóstej edycji programu MasterChef, kucharz, pasjonat snowboardu i surfingu, który przygotuje 3 pokazy kulinarne. Niedziela będzie natomiast dniem marokańskim, a poza pokazami kulinarnymi czekają Cię doznania muzyczne.

Warsztaty specjalistyczne i prelekcje turystyczne

Poza prelekcjami podróżniczymi, chcemy Ci przekazać wiedzę praktyczną i umożliwić spotkanie ekspertów, którzy pomogą Ci zaplanować podróż, nauczą fotografii czy opowiedzą o swoich doświadczeniach. Dołącz do warsztatów fotograficznych i instagramowych oraz kursu fotografii mobilnej, które poprowadzi Bartłomiej Mazurek,

Mazurek Photographer, dowiedz się jak przypadkowa znajomość na Erasmusie pomogła w wybudowaniu szkoły w Ghanie, spotkaj twórców projektu Przewodnicy bez granic, zapoznaj się z dziką kuchnią i dowiedz się jak podróżować w dobie sztucznej inteligencji. Posłuchaj historii przewodnika beskidzkiego i sprawdź czy jest Ci po drodze z biwakowaniem.

Międzynarodowe Targi Turystyki i czasu wolnego z bogatą ofertą dla rodzin z dziećmi

Tradycyjnie dla rodzin z dziećmi przygotowaliśmy niesamowicie angażujące i edukacyjne gry i zabawy. Animacje, sport i eksperymenty są przecież tym, co najmłodszy lubią najbardziej! Będą z nami: Kraina Wygasłych Wulkanów, Centrum Edukacji o Ziemi – Sudecka Zagroda Edukacyjna, MovieGate, The Best Connection oraz Decathlon. Zabierz swoje pociechy na warsztaty związane z miodem (pozyskiwanie, gatunki, akcesoria pszczelarskie), warsztaty z produkcji świec wraz z procesem ozdabiania, warsztaty pokazowe z ceramiki, warsztaty o właściwościach różnych substancji, podczas których będzie można samodzielnie je połączyć i jako pamiątkę zabrać ze sobą do domu.

Weź udział w konkursach i wygraj wycieczki zagraniczne

Marzysz o wyprawie na Islandię? Chcesz spędzić city break w Macedonii? Pasjonuje Cię Szwecja? A może przygotowujesz wyprawkę podróżniczą i potrzebujesz akcesoriów? To i wiele więcej masz szansę zdobyć podczas konkursów organizowanych na targach! Śledź naszą stronę internetową oraz kanały social media, a podczas targów podążaj za harmonogramem sceny, bo tam będzie działo się najwięcej. Tam też odbędą się prezentacje, wywiady i quizy.

Nagroda „Kryształ Turystyki” w czterech kategoriach, czyli wyróżnienia dla sektora turystycznego

Międzynarodowe Targi Turystyki i czasu wolnego to doskonała okazja do wyróżnienia i nagrodzenia wyjątkowych przedsięwzięć, a kreatywności w branży turystycznej nie brakuje! Kategorie konkursowe to: produkt regionalny, atrakcja turystyczna, wydarzenie

cykliczne związane z turystyką lub produktem turystycznym oraz aktywności turystyczne zwiększające świadomość ekologiczną.

Branżowy piątek dla turystycznych specjalistów

W pierwszym dniu Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego szczególnie zapraszamy branżę turystyczną, która po rejestracji [na stronie internetowej](#) będzie mogła uczestniczyć w wydarzeniu bezpłatnie! W pakiecie konferencje, warsztaty i ogrom wartościowych spotkań oraz dostęp do Festiwalu Podróżników „Swoją Drogą” i Festiwalu Kulinarnego.

Jeżeli należysz do świata turystyki, nie może Cię zabraknąć podczas pierwszego dnia targów!

Partnerami Międzynarodowych Targów Turystyki i czasu wolnego 2023 są: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz Dolnośląska Organizacja Turystyczna.

Godziny otwarcia targów:

22.03. (piątek): 10:00-17:00

23.03. (sobota): 10:00-18:00

24.03. (niedziela): 10:00-16:00

Szczegółowy program targów oraz ceny biletów: www.mttwroclaw.pl

Social media: www.facebook.com/mttwroclaw | <https://instagram.com/mtt.wroclaw>

Zdjęcia: <https://mttwroclaw.pl/wp-content/uploads/2024/02/wybrane.zip>

Kontakt dla mediów (briefing prasowy, akredytacje, organizacja konkursów):

Paulina Muszyńska | media@mttwroclaw.pl